המשך הפסקה ללא שינוי)

הצעת החלטה:

מועצת העיר מחליטה לאשר את תיקון תקנון תאגיד המים והביוב לבית שמש חברת מי שמש בע"מ כפי המוצע, על מנכ"ל העירייה למסור את נוסח החלטה זו בתוך ארבעה עשר ימים, לממונה על עניני החברות לשירותי מים וביוב(לפי חוק תאגידי מים וביוב, תשס"א) 2001 -ולרשם החברות והתאגידים במשרד המשפטים בהתאם לסעיף(21 ב) לחוק החברות תשנ"ט, כמו"כ לטפל, לעדכן את הגורמים הרלוונטיים בהתאם לכל דין ליישום החלטה זו.

ראש העיר – יש בידכם את חוות הדעת של היועץ המשפטי. האם אתם עדיין רוצים לקיים דיון ? שמעון גולדברג – כן, בוודאי! אני אסביר.